Jelenia Gora, 20.04.2016 r.
1ZP-2.271.07.8.2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Przebudowa wiaduktu kolejowego w ciggu drogi powiatowe;j
nr 2723 wraz z dojazdami i odcinkami chodnikow — czes¢ Il — roboty budowlane.

Nr nadany przez Zamawiajgcego 1ZP-Z.271.07.2016.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiajacy uzupetnia odpowiedzi na pytania,
ktore zostaty udzielone w dniu 19.04.2016 r.

Pytania i odpowiedzi zostaty przestane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzedu Miasta Jelenia
Gora pod linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/4155

PYTANIE NR 6

W opisie technicznym zapisano ze Projekt budowlany nie obejmuje swym zakresem dziatki nr 7
(obreb 0030, AM8) - obreb wiaduktu kolejowego w km 1+593,00, na PZT PW zaznaczono zakres dziatki
nr 7 do wykonania robét. Prosimy o podanie czy w obrebie wymienionej dziatki nr 7 (obreb 0030, AMS8)
nalezy pozostawic istniejgca nawierzchnie bitumiczng?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

Na nawierzchni w obrebie dziatki nr 7 (obreb 0030, AMS8) przewidziane sg prace o charakterze
mieszczagcym sie w granicach biezgcych remontéw nawierzchni, ktére bedg niezbedne wobec
czasowego dopuszczenia dla ruchu kotowego po przedmiotowym odcinku pojazdow o masie
rzeczywistej powyzej 8 ton.

PYTANIE NR 13

Zgodnie z rys. M7 wystepuje kolizja skrajni kolejowej z wiaduktem. Czy Zamawiajacy posiada stosowne
uzgodnienie z wtascicielem linii kolejowej na wystepowanie wspomnianej kolizji? Jezeli tak, to prosimy
o jego udostepnienie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 13

Przebudowa obiektu polega na poszerzeniu obiektu i zwiekszeniu jego nosnosci. Projekt nie przewiduje
zadnych prac zwigzanych z istniejgcg konstrukcja nawy srodkowej i naw bocznych za wyjagtkiem
czyszczenia i wykonania nowych spoin. Zakres prac przy przebudowie wiaduktu drogowego zostat
uzgodniony ze wszystkimi spétkami grupy PKP.

Zamawiajgcy zamieszcza na stronie BIP pod linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/4155
uzgodnienie z PKP PKL S.A. (plik: Pyt_13_Uzgodnienia PKP.pdf)

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie
ulegajg zmianie.
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